

# 令和元年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議（第10回）

## 議事録

日 時 令和2年2月6日（木） 16:00～16:30

場 所 新宿モノリスビル26階 会議室

出席者 校長、副校長、経営企画室長、管理部長、ものづくり工学科長、  
創造工学専攻長、荒川キャンパス教務主事

### 1 確認事項

- (1) 令和元年度第9回議事録の確認について  
資料1「令和元年度東京都立産業技術高等専門学校運営会議（第9回）議事録」に基づき、確認が行われた。

### 2 検討事項

- (1) 東京都立産業技術高等専門学校におけるシンボルマーク等の取扱いに関する規程の策定  
副校長から資料2「東京都立産業技術高等専門学校におけるシンボルマーク等の取扱いに関する規程」に基づき説明が行われ、承認された。
- (2) 独立行政法人日本スポーツ振興センター災害共済掛金徴収規則の改正について  
高専品川管理課長から資料3-1「独立行政法人日本スポーツ振興センター災害共済掛金徴収規則の改正新旧対照表」、資料3-2「独立行政法人日本スポーツ振興センター災害共済掛金徴収規則の改正本文」に基づき説明が行われ、承認された。

### 3 報告事項

- (1) 令和2年度本科入試状況について  
ものづくり工学科長から資料4「2020年度東京都立産業技術高等専門学校の入試状況について」に基づき報告が行われた。
- (2) 大学・高専連携事業に係る実績報告について  
事業推進担当課長から資料5「大学・高専連携事業に係る実績報告について」に基づき報告が行われた。

### 4 その他

なし

以上